
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Nr.  
30 

692 
454 
243 

5 
107 
50 

297 
237 
667 
804 
100 
296 
74 

258 
113 
234 
591 
231 
999 
71 

520 
529 
198 
558 
224 
190 
907 
77 

431 
181 
911 
27 

523 
600 
88 

412 
636 
899 

Namn  
Eddie Hjortmarker 
Danne Karlsson 
Liam Hanström 
Emil Berggren 
Indrek Mägi 
Emil Jönrup 
Rasmus Andersson 
Anton Gole 
Linus Grelsson 
Anton Nordström Graaf 
Kade Walker Tinker 
David Kadestam 
Fredrik Theorell 
Jimmy Wicksell 
Kevin Davidsson 
Niklas Pettersson 
Mattias Augustsson 
Herman Niklasson 
Linus Astander 
Rasmus Svanborg 
Ludvig Lindefors 
Edvin Hagman 
Oscar Andersson 
Jesper Hansson 
Benjamin Löwenhaft 
Teo Törnell 
Philip Eriksson 
Anton Nilsson 
Johan Halfvarsson 
Martin Larsson 
Sebastian Andersson 
Fredrik Olsson 
Love Klippinge 
Joakim Hillström 
Linus Härdelin 
David Krantz 
Filip Bank 
Mattias Ek 
Fredrik Rask 

Klubb  
FMCK Borås 
Göta MS 
Anderslövs MK 
Örebro MK 
Estonia 
Varbergs MK 
MK Orion 
Tibro MK 
Woxnadalens MK 
Stenungsunds MS 
CMW 
Uppsala MK 
Tibro MK 
Uppsala MK 
Getinge MK 
Göta MS 
Tibro MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Vissefjärda CK 
MK Tranan 
SMK Kolmården 
Falköpings MK 
Rödeby CK 
SMK Kristianstadsavd. 
Arena Motorklubb 
Huskvarna MK 
Folkare MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Rättvik Boda MK 
Bollnäs MK 
Töreboda MK 
AMF Årsunda 
Skene MS 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 
Degerfors MK 
Stenungsunds MS 
Ljusdals MK 
Töreboda MK 

Bästa Tid  
1:42.956 
1:43.038 
1:43.373 
1:43.428 
1:43.459 
1:43.853 
1:43.958 
1:44.030 
1:44.096 
1:45.153 
1:45.324 
1:45.867 
1:46.026 
1:46.063 
1:46.097 
1:46.873 
1:46.957 
1:47.102 
1:48.104 
1:48.522 
1:49.385 
1:49.778 
1:49.892 
1:49.913 
1:50.206 
1:50.439 
1:50.739 
1:50.965 
1:51.069 
1:51.151 
1:51.638 
1:53.308 
1:55.042 
1:55.145 
1:55.374 
1:55.853 
1:55.887 
1:58.853 
2:01.366 

diff  

0.082 
0.417 
0.472 
0.503 
0.897 
1.002 
1.074 
1.140 
2.197 
2.368 
2.911 
3.070 
3.107 
3.141 
3.917 
4.001 
4.146 
5.148 
5.566 
6.429 
6.822 
6.936 
6.957 
7.250 
7.483 
7.783 
8.009 
8.113 
8.195 
8.682 

10.352 
12.086 
12.189 
12.418 
12.897 
12.931 
15.897 
18.410 

På Varv  
9 
6 
7 
9 

10 
8 
8 
9 
8 
6 
5 
4 
7 
8 
7 
9 
2 
4 
6 
6 
6 
7 
7 
3 
7 
6 
5 
2 
4 
4 
5 
4 
6 
6 
7 
8 
5 
6 
6 

Total Tid  
20:45.593 
17:10.399 
21:40.465 
20:35.678 
21:28.046 
21:19.272 
20:02.957 
20:25.872 
21:38.172 
20:11.396 
20:51.676 
20:09.983 
21:09.499 
20:59.188 
21:30.637 
21:11.749 
15:32.154 
20:07.321 
20:17.932 
22:06.671 
21:26.423 
20:44.405 
21:05.867 
20:15.643 
22:11.111 
20:30.127 
18:58.791 
21:43.209 
20:41.045 
21:47.250 
20:23.027 
21:17.401 
20:22.118 
17:47.428 
21:18.306 
21:06.233 
21:57.888 
21:37.553 
20:24.644 

Klass  
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Fabrikat  
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
SUZUKI 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 

IDSvemoTA  
5903 
9746 
15116 
10912 
238128 
10918 
8894 
7243 
18100 
12522 
248000 
8352 
19301 
8145 
6216 
7384 
7950 
26738 
7722 
40367 
19650 
10264 
8347 
8473 
14965 
16569 
6972 
20248 
7706 
6289 
22357 
19128 
10426 
64588 
13344 
19546 
21674 
8462 
12153 

Kommentar  Team  
Scandinavian Racing Sports 

Motostar Racing 
Husqvarna Scandinavia 
Absolut MX 
KTM Scandinavia/CEC RACING 
Team Bloms MX Racing 
Motostar Racing 

Team Ronnansgard Racing 
BIGBALLSMX/ RG3 Scandinavia 
KTM Scandinavia 
MC Sport Racing Team 
Team Aluns Motor 
Absolut MX 

Speedequipment Racing Sport 
Team Bloms MX Racing 

Lifbergsmotor 
Speedequipment Racing Sport 

Absolut MX 

JHL Motorsport 
JHL Motorsport 

Team Viking Industrimålning 
Team Hojbutiken Racing 

CEC RACING 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-09-10 09:58:39 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-878 39 01)  
Bitr.Tävlingsledare: Mikael Ericsson (070-268 26 59)  
Jury Ordförande: Ben Nyman (070-216 16 33)  
Tidtagning: JR Systems  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: JR-Systems 

MXSM - Vimmerby MS - Final 
MX1 

MX1 - Fri Träning 

Träning (20:00 Tid) Startade  9:34:52 

Gnagaredalen 1,675 Km 

2022-09-10 09:30 


